
日本陸学発21の第76号 

令 和 ３ 年 9 月 1 5 日 

 

各 位 

公益社団法人日本学生陸上競技連合 

副会長兼専務理事 永井 純 

 

天皇賜盃第90回日本学生陸上競技対校選手権大会 

参加にあたってのお願い 

 

 平素は日本学生陸上競技界発展のため格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本大会は、開催地である埼玉県が緊急事態宣言発令中であるため、厳格な新型コロナ

ウイルス感染症対策を講じた上での開催となります。 

出場大学の皆様には、参加大学誓約書および新型コロナウイルス感染症対策/リスク軽減に

向けた競技会運営ガイドライン(9月15日付)に記載の内容を遵守していただくとともに、以

下のすべての項目を徹底していただきたく存じます。万が一、違反者が出た場合には大会を

中断する可能性がありますので、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．本大会に出場する競技者は、出場種目が終了次第、速やかに帰宅すること。 

※競技場内に残って応援することはお控えください。 

２．競技中・ウォーミングアップ中以外は、マスクを着用すること。 

３．大声での応援、ラップタイムの読み上げ等は行わないこと。 

４．大学待機場所において、密にならないよう十分留意すること。 

 

 


